Муницип€Lчьное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида JtlЪ 5 <Звоночек))

(З1) августа 20|7 г.

прикАз

Тамбов ]ф 271

О создании комиссии по оценке эффективности деятельности рабОтниКОВ

В соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 26 ноЯбРЯ2Ot2
г. Jф 2190-р (Об утверждении кПРОГРДММЫ ПОЭТАПНОГО
совЕршЕнствовдниrI систЕмы оплАты трудА в госудАрсТВЕнНЫХ
(муниципАлъных) учрЕждЕниrIх нА 2012 - 2018 годы), положением ЩОУ
от 31.08.201l5 Ng 242 <<О комисаии по оценке эффективности деятельности

работников>>, положением об оплате труда МБДОУ <,Щетский СаД Jф 5

<Звоночек> от 3 1 .08.2017 г JYs 270
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по оценке эффективности деятельности рабоТНИКОВ
МБДОУ <Щетский сад Jф 5 <Звоночек) в составе:
председатель комисQии заместитель заведующего - Воякина С.А.

члены комиссии:
старший воспитатель - Григорьева Н.В.
старший воспитатель - Веденеева В.И.
председатель профкома Сорокина Ю.Г.
заведующий хозяйством - Попова Е.А.
воспитателъ- Полякова Т.М.
младший воспитатель - Осипова Г.И;

2. Состав комиссии и её полномочия определить с 01.09.2017 года по

З 1.08.2018 года.
З, Заседание комИссиИ проводиТь ежемеСячно, не позднее, чем за 10 дней

до его окончания.
4. Воякиной с.А., заместителю заведующего, ежемесячно оформлять

оценочные листы и протоколы заседания комиссии за подписью всех её

членов.
5. Решение комиссии нагIравлять заведующему не позднее 22 числа

каждого месяца.
б. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.А.Журавлёва